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HC 1937 Horch 901 kfz.15

Cena 85,43 zł

Numer katalogowy 290578482

Kod producenta 85964

Kod EAN 5902251024055

Opis produktu
Horch 901 to wojskowy samochód terenowy wykorzystywany przez niemieckie siły zbrojne w okresie od 1937 do 1945 roku.
Wyprodukowany w liczbie kilkunastu tysięcy egzemplarzy stał się powszechnym w armii środkiem transportu. Początkowo
samochód był przeznaczony do transportu oficerów sztabowych. Z czasem zaczęto wykorzystywać go jako sanitarkę do
przewozu rannych, wóz łączności, lekki ciągnik artyleryjski, transporter zaopatrzenia i żołnierzy.
Z zestawu 185 klocków konstrukcyjnych COBI wybudujesz wojskowy samochód osobowo-terenowy Horch 901 (Kfz.15).
Wszelkie detale graficzne są wysokiej jakości nadrukami, które nie ścierają się nawet w trakcie intensywnej zabawy. Zaletą
jest konstrukcja, która w wyjątkowy sposób odzwierciedla oryginalne kształty swego historycznego pierwowzoru. Model
zaskakuje nowymi rodzajami klocków, które rewelacyjnie sprawdzają się przy budowie samochodów oraz ułatwiają dalsze
przeróbki i projektowanie własnych konstrukcji. Do szczegółowo odwzorowanego pojazdu dołączona jest figurka niemieckiego
kierowcy wyposażonego w lornetkę. Całość zestawu uzupełnia tabliczka z nazwą pojazdu.
Wóz sztabowy jest idealnym elementem do budowy scenek i dioram historycznych odtwarzających dowolny europejski front
drugiej wojny światowej.
Zestaw idealnie sprawdzi jako doskonały pomysł na prezent niezależnie od wieku obdarowanego. Zadowoli dorosłych
kolekcjonerów i pasjonatów motoryzacji oraz dzieci. Jest to również świetny start do rozpoczęcia przygody z polskimi klockami
konstrukcyjnymi COBI.

185 wysokiej jakości elementów
wyprodukowane w UE przez firmę z ponad 20-letnią tradycją,
spełniają normy bezpieczeństwa dotyczące produktów dla dzieci,
w pełni kompatybilne z innymi markami klocków konstrukcyjnych,
klocki z nadrukami nie odkształcają się i nie bledną w czasie zabawy czy pod wpływem temperatury,
1 figurka,
Wymiary modelu (dł x wys): 13 cm (5.1) x 5,5 cm (2.1")
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